ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ QUẢNG PHÚ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /TB-UBND Quảng Phú, ngày        tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai việc mất Giấy chứng nhận quyền

sử dụng đất của ông Y Yêm Êban

Ủy ban nhân dân xã Quảng Phú nhận được Công văn số 707/CV-CNCM ngày

01/12/2025 của Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh - Chi nhánh khu vực Cư M’gar về

việc chuyển thông tin hồ sơ cấp lại Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của ông Y

Yêm Êban.

Trên cơ sở thông tin về Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất do Văn phòng

Đăng ký đất đai tỉnh - Chi nhánh khu vực Cư M’gar cung cấp, Ủy ban nhân dân xã

Quảng Phú thông báo niêm yết công khai việc mất Giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất của ông Y Yêm Êban, với các nội dung như sau:

1. Thông tin chủ sử dụng đất

Ông Y Yêm Êban, sinh năm 1969, chứng minh nhân dân số 240444384 (căn

cước công dân số 066069005987) và bà H Ngăc Byă, sinh năm 1972, căn cước công

dân số 066172009971, địa chỉ cũ tại buôn Sút Hluốt, xã Cư Suê, huyện Cư M’gar,

tỉnh Đắk Lắk (địa chỉ mới tại xã Quảng Phú, tỉnh Đắk Lắk).

2. Thông tin về Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất bị mất

Ngày 31/12/2019, ông Y Yêm Êban và bà H Ngăc Byă được Văn phòng Đăng

ký đất đai tỉnh Đắk Lắk (thừa ủy quyền của sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đắk

Lắk) cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số CT 312314, đối với thửa đất số 55,

tờ bản đồ số 21, diện tích 6160m2, mục đích sử dụng: 0m2 đất ở + 6160m2 đất trồng

cây lâu năm, địa chỉ thửa đất cũ tại xã Cư Suê, huyện Cư M’gar (địa chỉ thửa đất

mới xã Quảng Phú, tỉnh Đắk Lắk).

3. Thời gian, địa điểm niêm yết công khai

- Thời gian niêm yết: 15 ngày, kể từ ngày 13/12/2025

- Địa điểm niêm yết: Trụ sở Ủy ban nhân dân xã Quảng Phú; Trung tâm Phục vụ

hành chính công xã Quảng Phú và điểm dân cư buôn Sút Hluốt, xã Quảng Phú, tỉnh

Đắk Lắk.

Trong thời gian niêm yết công khai các tổ chức, cá nhân có thông tin về Giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất đã mất hoặc có phản ánh, kiến nghị liên quan đến

thông tin Giấy chứng nhận nêu trên thì liên hệ Ủy ban nhân dân xã Quảng Phú để

được xem xét, giải quyết.

Sau thời gian niêm yết công khai, nếu Ủy ban nhân dân xã Quảng Phú không

nhận được thông tin liên quan đến Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất nêu trên thì

Ủy ban nhân dân xã Quảng Phú sẽ hoàn tất hồ sơ chuyển cơ quan có thẩm quyền

xem xét, giải quyết theo quy định. Mọi ý kiến phản ánh, kiến nghị, khiếu nại (nếu

có) sau khi kết thúc thời gian niêm yết công khai sẽ không được xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH

- Sở Tư pháp tỉnh (nhờ thông báo đến các phòng, PHÓ CHỦ TỊCH

văn phòng công chứng trên địa bàn tỉnh);

- Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh;

- UBND các xã, phường trên địa bàn tỉnh;

- Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh - CN khu vực Cư M’gar;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Các cơ quan chuyên môn xã;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công xã;

- Trang Thông tin điện tử xã; Lê Minh Hòa

- Ban Tự quản buôn Sút Hluốt, xã Quảng Phú;

- Lưu: VT, KT.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-11T08:21:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Trần Ngọc Tâm<tamtn@quangphu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-11T10:43:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Lê Minh Hòa<hoalm@quangphu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-11T11:13:38+0700
	Đắk Lắk
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG PHÚ<quangphu@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-11T11:13:40+0700
	Đắk Lắk
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG PHÚ<quangphu@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-11T11:13:56+0700
	Đắk Lắk
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG PHÚ<quangphu@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!